Verum hæc expositiō est omnino vio- lenta. Neque enim negari potest, quin verbis immediate præcedentibus, nomine fidei, per

Prima ex-
pliatio
nē
difficul-
tatis
principio

13.
Non latet
facit.

14.
Secunda
expositio
reducitur
violetta.